PAGE
1

ATA Nº 03
ATA DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2014
No dia vinte e seis de maio de dois mil e quatorze (26/05/2014), às quatorze horas e dez minutos (14h10min), reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, no uso de suas atribuições legais, para proceder  à análise e avaliação final da documentação dos inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2014, e constatou que todos os inscritos estavam com seus respectivos documentos em ordem, podendo ser publicada a CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue abaixo.
Cargo:

Cargo: OPERÁRIO ESPECIALIZADO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	João Maria Pereira da Cruz
	70
	1.º

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	06
	Ademar Pretto
	00
	1.º

Cargo: MONITOR
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	05
	Keli Capra
	20
	1.º

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS: Portugues
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	-.-
	Não houve inscrição
	-
	-

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS: História
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	04
	Lourdes Vivan Novello
	90
	1.º

	03
	Marisa Guerse Giordani
	60
	2.º

	02
	Keli Testa Cardoso
	Indeferida
	Indeferida

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS, dos candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2014. Com relação ao indeferimento da inscrição n.º 02, é motivada por não ter a mesma apresentado documentação que comprove a habilitação profissional na área específica exigida no Edital. Encaminha-se ao senhor Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito - RS, 26 de maio de 2014
Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Maria Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson